Clawese vnde eren rechten eruen, vnde to erer truwen hant hern Hinrike, Henneken, sineme sone, Hartwighe, Henneken, gheheten van Bulowe, vnde hebbe to merer bekantnisse min ingheseghel mit deme ingheseghele mines vedderen Ludekens ghehenghet vor dessen bref, de gheuen vnde screuen is na godes bort dritteynhundert iar in deme seuenteghesten iare, des dintse-daghes vor svnte Mychaelis daghe, des hilghen enghels.

Nach dem Original des bischöflich ratzburgischen Archivs im Haupt-Archive zu Neustrelitz. An dem umgeschlagenen untern Rande hängen zwei Pergamentblätter, von denen nur noch das erste ein Siegel trägt. Dasselbe ist kleiner als das Bd. VI zu Nr. 3628 und Bd. XV zu Nr. 9230 beschriebene Karlow'sche Siegel; es hat wie jene den Bären mit der Schlinge im Wappen; Umschrift:

· \* · S' LVDOLFI KARLOW

— Vgl. Bd. XV, Nr. 9230, und 1379, April 17.

1370. Septbr. 25. Rostock.

10096.

*Heinrich Pilgrim, Rathmann zu Rostock, und die unmündigen Söhne des weiland Bürgermeisters Johann v. d. Baumgarten erkennen, das vom Bürgermeister auf seine Söhne vererbte Gut Gr.-Klein an das Hettl. Kreuz-Kloster zu Rostock verkauft zu haben.*

Feria quarta ante Mychaelis.

Dominus Hinricus Pelegrim, consul, et Engelke et Henneke de Bomgarden, filii domini Johannis de Bomgarden, olym proconsulis, cum pleno consensu omnium propinquorum suorum recognouerunt se vendidisse honorabili viro domino Johanni preposito, Katherine priorisse totique conuentui monasterii sancte Crucis in Rostok ad vsus dicti monasterii totam et integram villam Dudeschen Clene cum omnibus adiacenciis et fructibus, mansis et agris suis ac iuribus et iudiciis et iusticiis suis, prout in longum, latum, altum et profundum se extendit et prout iacuit ab antiquo et adhuc iacet in terminis et limitibus suis distinctiuis plenius comprehensa et prout dicti domini Johannis de Bomgarden et postea dictorum puerorum fuerat, nichil sibi in ea seu fructibus aut iuribus et iudiciis reseruantes, pro nongentis et quinquaginta marcis denariorum Rozstoccensium ipsis per dictum dominum prepositum integre persolutis et in necessarios vsus ipsorum puerorum et precipue pro debitis patris eorum, videlicet dicti domini Johannis, persoluendis conuersis, de quibus dictum dominum prepositum, priorissam et conuentum dimiserunt quitos, liberos et solutos, recognoscentes se bene pagatos et in dictis nongentis et quinquaginta marcis contentatos. Dicitusque dominus Hinricus Pelegrime promisit firmiter.

quod, quam cito predicti Engelke et Henneke ad domos<sup>1</sup> discretionis peruenierint, debebunt prelibatis preposito, priorisse et conuentui litteras suas suis propriis sigillis sigillatas in meliori modo et forma, quibus fieri poterit et in quibus ipsis bene et sufficienter est cautum, dare super villa prelibata. Domini Ludolfus de Godlandia et Euerhardus Bezeler tabule presidebant.